do Estado de Roraima - DPE/RR, na capital e no interior.

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT
UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1
Água Mineral sem gás, acondicionada em Garrafa
de 2 litros, cada.

445484 Garrafa 2L 27.102 R$ 2,65
R$
71.820,30

Valor Total da Contratação: R$ 71.820,30 (setenta e um mil oitocentos e vinte reais e trinta centavos).

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 71.820,30 (setenta e um mil oitocentos e vinte reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até 15/06/2026, contados da assinatura do contrato, na forma do ar�go
105 da Lei nº 14.133, de 2021.

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO:  Ata de Registro de Preços nº 009/2025 do Pregão Eletrônico nº 90005/2025.

[...]

O  objeto  do  presente  instrumento  é  uma  aquisição  de  material  de  expediente  e  outros  materiais  de
almoxarifado  para  abastecimento  do  estoque  do  almoxarifado  e  posterior  atendimento  das  necessidades  da
Defensoria Pública do Estado de Roraima- DPE/RR, na capital e no interior. 

VALOR: O valor da contratação é de R$ 82.997,40 (oitenta e dois mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta
centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável
nos termos do ar�go 107 da Lei nº 14.133, de 2021, sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal.

[...]

R$
62.160,00 

3 105
LEITE EM PÓ TIPO INTEGRAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO

HUMANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FERRO, ZINCO E VITAMINAS, EMBALAGEM
400G.

2.300  R$ 16,85
 R$

38.755,00 

Valor Es�mado até 31/12/2026: R$ 107.915,00 (cento e sete mil novecentos e quinze reais).

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 107.915,00 (cento e sete mil novecentos e quinze reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 36 (trinta e seis) meses contados do(a) da assinatura do contrato prorrogável
por até 10 anos, na forma dos ar�gos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP n.° 90003/2025 - Ata de Registro Preços n.° 014/2025 - UFRR.

[...]

O  objeto  do  presente  instrumento  é  uma  aquisição  de  material  de  expediente  e  outros  materiais  de
almoxarifado  para  abastecimento  do  estoque  do  almoxarifado  e  posterior  atendimento  das  necessidades  da
Defensoria Pública do Estado de Roraima- DPE/RR, na capital e no interior. 

VALOR: O valor da contratação é de R$ 5.337,18 (cinco mil trezentos e trinta e sete reais e dezoito centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável
nos termos do ar�go 107 da Lei nº 14.133, de 2021, sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal.

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO:

[...]

almoxarifado,  des�nados ao abastecimento do estoque do almoxarifado e  ao atendimento das  necessidades da
Defensoria Pública do Estado de Roraima- DPE/RR, tanto na capital  quanto no interior do Estado, nas condições
estabelecidas neste instrumento.

VALOR: O valor es�mado da contratação é de R$ 244.225,00 (duzentos e quarenta e quatro mil duzentos e vinte e
cinco reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável
nos termos do ar�go 107 da Lei nº 14.133, de 2021, sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal.

PROCEDIMENTO  DE  CONTRATAÇÃO: